
        ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И ИСХРАНА НА ЗЕЛКА

- СО ВОДОРАСТВОРЛИВИ ЃУБРИВА

            

ФУНГИЦИДИ 

ХЕРБИЦИДИ 

ИНСЕКТИЦИДИ 

МИНЕРАЛНИ ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА 

ВОДОРАСТВОРЛИВИ ЃУБРИВА 

ФОЛИЈАРНИ ЃУБРИВА 

CARAKOL 10-30кг/ха 

                       KESTREL 0,025-0,035%;                                    MAVRIK 24 EW 0,04%; 

2022 година 

YARA MILA SPRINTER 
300 кг/ха     или 

YARA MILA PANTHER 
300 кг/ха    или 

YARA MILA LEOPARD 
300  кг/ха 

KRISTALON WHITE LABEL 15:5:30+3MgO  100-200 кг/ха 

или KRISTALON ORANGE 6:12:36+3MgO 100-200 кг/ха 

YARA VERA AMIDAS 
200 кг/ха 

KRISTALON BLUE LABEL 
19:6:20+3MgO 
50-100 кг/ха

  QUALY 0,1%;               ORIUS 25 EW 0,04% 

YARA VITA ZINTRAC 1л/ха;    YARA VITA SENIPHOS 5л/ха;  YARA VITA STOPIT 5л/ха 
   два до три пати  два пати 

ACTIWAVE 15-25 л/ха MC CREAM 
200мл/100 л вода

MEGAFOL 2-3 л/ха 

БИОСТИМУЛАТОРИ И ЃУБРИВА

GC-MITE 1%:                           OSPO Vi55 0.5%;                            OSPO-BOT 0.25%




